ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЛЯЗИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
19.08.2020г. . №33

«О зачислении абитуриентов на очную форму
обучения по договорам с оплатой стоимости обучения»

На основании п. 43 Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года №36 «Об
утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам среднего профессионального
образования», пунктов 39-40 Правил приема граждан на обучение по образовательным программам в
ГБП ОУ "Калязинский колледж" на 2020/2021 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Голеву Анну Александровну в группу 11ФК по договору с оплатой
стоимости обучения, на первый курс по очной форме обучения.

2. Зачислить в группу 11НК по договору с оплатой стоимости обучения, по заочной
форме обучения:

3. Перевозчикову Викторию Витальевну
4. Мингину Юлию Николаевну
5. Шипову Татьяну Павловну
6. Гагарину Марию Александровну
7. Пузанову Еистиану Готлибовну
8. Зорину Анастасию Николаевну
9. Тельнову Полину Сергеевну , .
10. Сухину Ольгу Васильевну
11. Сорокину Алину Сергеевну
12. Абалихину Яну Абдусовну
13. Меныпинину Валерию Романовну
14. Смирнову Екатерину Сергеевну
15. Соковнину Юлию Дмитриевну
16. Качикину Алену Евгеньевну

17.Заведующему хозяйством учреждения Кострулевой И.В. обеспечить заключение
договора в соответствии с пунктами 36-37 Правил приема граждан на обучение по
образовательным программам в ГБП ОУ "Калязинский колледж" на 2020/2021 учебныйтод.

18.Заместителю директора по УиИД Лешину С.Н. включить указанных студентов в списки
учебных групп, оформить и выдать студенческие билеты, зачетные книжки.

19. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение №1 к приказу №32 от 19.08.2020 «О зачислении абитуриентов на очную
форму обучения»
I. Список лиц, зачисленных по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных
классах» в группу 11 НК:

1. АРХИПОВА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА
2. ЛЕБЕДЕВА ВАСИЛИСА АНДРЕЕВНА
3. РУССКАЯ СВЕТЛАНА ВИТАЛЬЕВНА
4. КРУНДЕШЕВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА
5. СУВОРОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА
6. КУЧЕРИХИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
7. ОРЛОВА ТАТЬЯНА ИГОРЕВНА
8. ДРУГОВСКАЯ КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА
9. САИДОВА АБРЕЗАБОНУ ХАМЗАЕВНА
10. МОИСЕЕВА КРИСТИНА АЛИКОВНА
11. МИГАЧЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА
12. МОКЕЕВА АЛИНА ДМИТРИЕВНА
13. БОЙНИЧЕВА СВЕТЛАНА ОЛЕГОВНА
14. КОМЛЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

Приложение №1 к приказу №32 от 19.08.2020 «О зачислении абитуриентов на очную
форму обучения»
I. Список лиц, зачисленных по специальности 49.02.10 «Физическая культура» в группу
11 ФК:
1. МАРКОВ ЕГОР РОМАНОВИЧ
2. УРЯДОВ АНДРЕЙ ДЕНИСОВИЧ
3. КУЗИН ИВАН АНДРЕЕВИЧ
4. КАЛАЧЕВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА
5. ИЛЬКИНА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА
6. ЛЕБЕДЕВА АЛИНА ДМИТРИЕВНА
7. БЕЛЯКОВ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ
8. ПАВЛИХИНА АННА ВЛАДИСЛАВОВНА
9. КЕЙЗЕРОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА
Ю.ЛЯСНИКОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА
11. АБАЛИХИНА ЮЛИЯ ВАСИЛЬЕВНА
12. ГАРГАЛЫК ЛЮ БОВЬ ДМИТРИЕВНА

13. МАКСИМОВ МАКСИМИЛИАН МАКСИМОВИЧ
14. МОРОЗОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ
15. МИНАСЯН ДАВИД ГЕОРГИЕВИЧ
16. МОВСИСЯН ЭРИК АРАМОВИЧ
17. ДОКАЛОВА МАРИНА ПАВЛОВНА
18. КИКИМОРИН МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ
19. МЕДВЕДЕВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ
20. ТИХОМИРОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ
21. ДОЛГОШЕЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ
22. МАКУЕВ МИХАИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
23. СТАРИКОВ МИХАИЛ ПАВЛОВИЧ
24. ЯШИН МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ
25. КУРНИКОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ

15.ЯСНИКОВА ТАТЬЯНА ДЕНИСОВНА
16. МОЖЖУХИНА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА
17. ЛЯХОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА
18. АБАШКИНА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА
19. НОВИКОВА КРИСТИНА МАКСИМОВНА
20. ОСИПОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
21. МЕЛЬНИКОВА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА
22. МОРОЗОВА ЛИЛИЯ НИКОЛАЕВНА
23. ПРОКАЗИНА СТАНИСЛАВА АНТОНОВНА
24. ЛЕБЕДЕВА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА
25. КУРПЯТОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА